

RECEBEMOS DE DANIEL FERREIRA APOLONIO EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000854 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  DANIEL FERREIRA APOLONIO EIRELI Rua Benjamin Constant, 31 - Centro Cep: 84200-000 Jaguariaíva-PR Fone: (43) 3535-6794		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000854 FL. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4120 0732 1353 8400 0146 5500 1000 0008 5410 0003 0912 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO SAIDA VENDA DE MERCADORIA ESTADUAL				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200135062553 27/07/2020 11:03:57	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9079884062		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 32.135.384/0001-46	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA				CNPJ / CPF 77.774.594/0001-12		DATA DA EMISSÃO 27/07/2020			
ENDEREÇO RUA PREFEITO ALDO SAMPAIO RIBAS,222, .				BAIRRO / DISTRITO CIDADE ALTA		CEP 84200-000		DATA SAÍDA / ENTRADA 27/07/2020	
MUNICÍPIO JAGUARIAIVA			FONE / FAX (43)3535-8758		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 11:04:26	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	7.259,38	15.635,19
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.635,19

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. /	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS		
001.00032	AREIA M3	25059000	0102	5102	M3	20,000	71,50	1.430,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001.00157	CONCRETO USINADO FCK 30	38245000	0500	5405	M3	32,000	349,00	11.168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001.00072	CIMENTO CAUE 50KG CPIIE32	25232910	0500	5405	SC	50,000	21,89	1.094,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001.00001	ARAME RECOZIDO KG	72171090	0500	5405	UN	3,000	8,95	26,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002.00338	TE ESGOTO 100 PLASTILT	39174090	0500	5405	UN	10,000	6,69	66,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004.00263	COLHER PEDREIRO CANTO OVAL N 09 THOMPSON/MISTER	82055900	0500	5405	PC	2,000	14,39	28,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010.00245	MECANISMO ACIONAMENTO UNIVERSAL VALEPLAST	39174090	0500	5405	PC	10,000	79,00	790,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002.00113	LUVA SOLD.20X1/2 PLASTILT MARROM	39174090	0500	5405	UN	10,000	0,99	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007.00002	LUVA RASPA 15CM	42032900	0102	5102	UN	4,000	9,35	37,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001.00002	PREGO 17X27	73170090	0500	5405	UN	10,000	9,30	93,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
016.00028	RIPA EUCALIPTO 2,5CMX5CMX3M	44039800	0102	5102	PC	150,000	3,44	516,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013.00019	TORNEIRA TALITA LAV. 1193 C33	84818010	0500	5405	UN	5,000	39,00	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
016.00006	TABUA PINUS 2,5CMX10CMX3M	44032200	0102	5102	PC	33,000	5,42	178,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONF. LC.123/2006 - NAO GERA DIREITO A CREDITO ICMS/IPI EMPENHO -253/2020		RESERVADO AO FISCO
--	--	--------------------